PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO – MINAS
GERAIS

EXPEDIENTE DE 31 DE AGOSTO DE 2012 – PÁGINA 28

FUNDAÇÃO EZEQUIEL DIAS

Presidente: Augusto Monteiro Guimarães

EDITAL SEPLAG/FUNED Nº. 01/2012, publicado em 01 de junho de 2012, retificado
em 06 de junho de 2012, 20 de julho de 2012, 24 de julho de 2012 e 23 de agosto de

2012.

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DAS CARREIRAS DE
TÉCNICO DE SAÚDE E TECNOLOGIA E ANALISTA E PESQUISADOR DE SAÚDE E
TECNOLOGIA, DO QUADRO DE PESSOAL DA FUNDAÇÃO EZEQUIEL DIAS –
FUNED

O Presidente da Fundação Ezequiel Dias, no uso de suas atribuições, considerando o
concurso público regido pelo edital em epígrafe e suas retificações, INFORMA o
resultado da análise dos recursos quanto ao requerimento de isenção de pagamento
do valor de inscrição.

1. Relação de candidatos que tiveram os requerimentos de isenção de pagamento do
valor de inscrição indeferidos, após análise de recursos, estará disponibilizado, a partir
da data de 31/08/2012, para consulta individualizada pelo candidato no endereço eletrônico
www.ibfc.org.br.

2. Os candidatos cujos requerimentos de isenção do pagamento do valor de
inscrição foram indeferidos e que mantiverem o interesse em participar do certame
deverão efetuar sua inscrição, observando os procedimentos previstos no item 5.2 do
Edital SEPLAG/FUNED nº 01/2012, até dia 21/09/2012.